Проект

УКАЗ

ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в состав Совета
при Главе Кабардино-Балкарской Республики по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития и реализации отдельных указов Президента Российской Федерации, утвержденный Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики
от 19 ноября 2014 г. № 232-УГ

      1.  Внести в состав Совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития и реализации отдельных указов Президента Российской Федерации, утвержденный Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики от 19 ноября 2014 г. № 232-УГ «Об утверждении состава Совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития и реализации отдельных указов Президента Российской Федерации», следующие изменения:
а) включить в состав Совета следующих лиц:

	Асанов А.О.
	министр труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики

	Ахубеков Ш.А.
	министр промышленности и торговли Кабардино-Балкарской Республики

	Карданов М.Н.
	заместитель Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики

	Макуашев А.А.
	[bookmark: _GoBack]исполняющий обязанности министра энергетики, тарифов и жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики

	Хасанов И.М.
	 министр спорта Кабардино-Балкарской Республики

б) наименование должности Алакаева А.М. изложить в следующей редакции: «исполняющий обязанности министра просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики»;
в) наименование должности Ахохова Т.Б. изложить в следующей редакции: «глава местной администрации городского округа Нальчик (по согласованию)»;
          д) наименование должности Болотокова В.Х. изложить в следующей редакции: «заместитель Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики – министр инфраструктуры и цифрового развития Кабардино-Балкарской Республики»;
          е) наименование должности Кунижева В.Х. изложить в следующей редакции: «министр строительства и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики»;
          ж) наименование должности Курашинова В.Х. изложить в следующей редакции: «министр по взаимодействию с институтами гражданского общества и делам национальностей Кабардино-Балкарской Республики»;
з) исключить из состава Совета Безникову И.С., Губашиева З-Г.А., Кудаева А.М., Тюбеева А.И., Хежева З.М.

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Глава
Кабардино-Балкарской
       Республики         	            Ю.Коков

город Нальчик